Resultatrakning
KNAPPTRYCKARNA
802536-9946

Avser perioden 2024-01-01 - 2024-12-31

Intakter

Medlemsavgifter

Gavor och donationer
Forsaljning merchandise
Rénteintakter

Summa intdkter
Kostnader

Inkdp merchandise

Forandring av lager av merchandise
Hyra for lagerlokaler

Ovriga kostnader hyrd lagerlokal
Programvaror / internet

Frakter DHL

Kostnader for reklam och medlemsutskick
Avgift kortbetalning Webshop
Kreditupplysning

Kontorsmateriel
Telekommunikation

Hemsida

Postbefordran

IT-tjanster

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

11503
39126
34579

520

85728

-18 030
42129
-38 284
-1538
-8 221
-678

-4 201
-830
-15
-941
-331
-17 500
-5 698
-6 250
-3761

-11922

-76 071

9 657

b)

Inkdp beanies, flaggor, cd-skivor
Lagerforandring jmfrt med foreg. ar (pluspost)
Greenstorage

Pappersatervinning

Loopia, Adobe, Zoom

Frakt DHL for salt merchandise

Getanews

Avgifter Payson

Hi3G Access

Interfame Performance AB
Porto for salt merchandise
Webinar extra arsmote 241001
Avgifter Nordea

Kronofogden p.g.a. f.d. medlem

a) Inbetalningar dar det angivits att det avser medlemsavgift och/eller att man uppgivit personnummer
b) Inbetalningar dar det angivits att det avser gava/donation eller nar det inte har angivits nagot alls



